**R.** Státuet fílios suos sub tégmíne illius, et sub ramis ejus morábitur : protegétur sub tégmíne illius a fervóre : \* Et in glória ejus requiescet. **V.** Speráte in eo, omnis congregátio pópuli : effúndite coram illo corda vestra. — Et in glória.

**Lectio vi.**

**C**UI dénique datum est, quod multi reges et Prophétæ cum vellent vidére, non viderunt, audíre et non audierunt, non solum vidére et audíre, sed étiam portáre, dedúcere, amplécti, deosculári et nutrírre et custodírre.

Non tantum autem Joseph, sed et Maria descendisse credénda est de domo David : alióqui non esset desponsáta viro de domo David, si non esset et ipsa de domo David. Ambo ígitur erant de domo David : sed in áltera compléta est veritas, quam jurávit Dóminus David, áltero tamen cóncilio et teste adimpléte promissiónis.

**R.** Si consistant advérsus me castra, non timebit cor meum : \* Si exsúrgat advérsus me prælium, in hoc ego sperábo. **V.** In te cantátio mea semper, quóniam tu adjútor fortis. — Si exsúrgat. Glória Patri. Si exsúrgat.

**In III. Nocturno.**

**Añ.** Audiens Joseph \* quod Archeláus regnaret in Judæa pro Heróde patre suo, tímuit illo ire.

**Añ.** Admónitus in somnis, \* Joseph secéssit in partes Galilææ : et véniens habitávit in civitate quæ vocátur Nazareth ; ut adimplerétur quod dictum est per Prophétas : Quóniam Nazaráus vocábitur.

**Añ.** Erat pater Jesu \* et mater mirántes super his quæ dicebantur de illo ; et benedíxit illis Símeon.

**V.** Invocávi Dóminus Patrem Dómini mei. **R.** Ut non derelinquat me in die tribulatiónis.

Lectio sancti Evangelii secúndum Lucam.

**Lectio vij. Cap. iij. c.**

**I**N illo témpore : Factum est autem, cum baptizáretur omnis pópulus et Jesu baptizáto et oránte, apértum est cælum. Et reliqua.

Homília sancti Augustini Episcopi. **Lib. 23. contra Faust. cap. vij. et viij.**

**S**IC de cælo dictum est super aquam Jordánis : Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácu : quem admodum dictum est et in monte. Neque enim quia et ibi de cælo vox ipsa sónuít, Fílius Dei ante non fuit : quándóquidem ex útero Vírginis ille accépit formam servi, qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitrátus est, esse se æquálem Deo. Dénique idem Apóstolus Paulus álio loco apertíssime dicit : Cum autem venit plenitúdo témporis, misit Deus Fílium suum factum ex muliere, factum sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redimeret, ut